[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 4
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
проведенных в муниципальном образовании Кандауровского сельсовета по теме: Проект решения Совета депутатов Кандауровского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

 21.11.2018г.                                                                                          с.Кандаурово, ул.
14-00часов                                                                                            Советская, 15
                                                                                                            помещение администрации
 Кандауровского сельсовета

  Председательствующий – Лямзин А.Е. Председатель Совета депутатов Кандауровского сельсовета
  Секретарь – Сосновская С.П. заместитель главы администрации Кандауровского сельсовета.

    Организационный комитет:
    Сосновская С.П. зам.главы администрации, Сосновская М.С., специалист 1 разряда администрации;  Шумилкина О.П., депутат.
  Присутствовали: 10 человек (пенсионеры, работники МКУ ЦКД «Искра»).

                                                  Повестка дня:

 1. О  проекте  решения Совета депутатов Кандауровского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Кандауровского сельсовета».
   Докладывала   Сосновская С.П., заместитель главы администрации  Кандауровского сельсовета.
  В ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов Кандауровского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в  Устав Кандауровского сельсовета» предложений о внесении изменений и дополнений  в данный проект  не   поступило.
Поступило  предложение от  Шумилкиной О.П.: «Рекомендовать сессии Совета депутатов принять проект решения «О внесении  изменений и дополнений  в Устав Кандауровского сельсовета» без изменений и дополнений.

 РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету депутатов Кандауровского сельсовета принять решение «О внесении изменений и дополнений  в Устав Кандауровского сельсовета» согласно приложения,  без изменений и дополнений.
1. Опубликовать итоги публичных слушаний в бюллетене «Кандауровский вестник.

           Председатель                                         Лямзин А.Е.
           Секретарь                                               Сосновская М.С.

Итоги публичных слушаний,
проведенных 21 ноября 2018года, в 14-00
по теме: «Проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Кандауровского сельсовета»

     По итогам проведенных  21 ноября 2018года, в 14-00 публичных слушаний  по теме: «Проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Кандауровского сельсовета» принято
РЕШЕНИЕ:
0. Рекомендовать Совету депутатов Кандауровского сельсовета принять решение «О внесении изменений и дополнений  в Устав Кандауровского сельсовета» без изменений и дополнений согласно приложению.